
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО 

 

П Р И К А З 
 

 от 28 сентября 2022 года        № 87 – од 

 

О создании комиссии по предотвращению конфликта интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3                                  «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 

связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования ГБОУ СОШ с. 

Мордово-Аделяково за счёт снижения рисков проявления коррупции; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по предотвращению конфликта интересов в следующем составе: 

Кочемазова Лариса Викторовна – председатель комиссии 

Рудакова Ирина Николаевна – член комиссии  

Потапова Наталия Сергеевна– член комиссии 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И. о. директора  ГБОУ СОШ  

с. Мордово-Аделяково:                                                       М. П. Федулова 

 

С приказом ознакомлены:                                                 Л.В.Кочемазова 

                                                                                              И.Н.Рудакова                                                                                           

                                                                                              Н.С.Потапова 

 


